Câmara Municipal de Ribeirão Preto&INDICAÇÃO numca"Enc.-Imin erse no
rrf ““ir-) “”[szm' , .já!

EMENTA :X

INDICO SEJA oFIcIADo Ao SENHOR PREFEITO PARA
QUE DETERMINE REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE
RECAPEAMENTO ASFALTlco DA RUA AUGUSTO
BERTOLOTTI ENTRE A RUA WALT DISNEV E AVENINDA
JOSE GOMES DA SILVA, No BAIRRO LAGOINHA -CONFORME ESPECIFICA,

hENlIUR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a prerrogativa “Scahzatóna &

de assessoramento do Vereador no curso do seu mªndato,

INDICO seja oficlado ao PreIEIto MunIpraI para que
determme reanzação de servuço de recapeamento asía'llIcu na Rua Augusto
BenoIom entre a Rua Walt Disney e Avemda José Gomes da SIIva, no baum
Lagmnha

»

%

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2021 '

,

/ç/wELIZ/MOCHA
Mages/Listas

I&IDMI " / "
[ ww :» rw mm H mummu